证券代码：300766   证券简称：每日互动  公告编号：2024-030

每日互动股份有限公司

关于第一期员工持股计划存续期展期的公告

每日互动股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月19日

召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十一次会议审议

通过了《关于第一期员工持股计划存续期展期的议案》，现将有关

事项公告如下：

一、公司第一期员工持股计划基本情况

公司第二届董事会第十一次会议、2019年年度股东大会审议通

过了《<第一期员工持股计划（草案）>及其摘要》《关于制定<第一

期员工持股计划管理办法>的议案》，同意公司实施第一期员工持股

计划（以下简称“本次员工持股计划”）。本次员工持股计划的存

续期限为48个月，自公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股

计划名下之日起算。公司于2020年5月22日披露《关于第一期员工持

股计划完成非交易过户的公告》，公司回购专用证券账户所持有的

720,000股公司股票已于2020年5月20日非交易过户至第一期员工持

股计划专用证券账户，过户价格为5.8元/股。本次员工持股计划的

存续期自2020年5月22日起算，至2024年5月21日止。截至本公告披

露日，第一期员工持股计划持有公司股票27,400股，占公司总股本

的0.0069%。

二、公司第一期员工持股计划存续期展期情况

根据公司《第一期员工持股计划（草案）》的规定，本次员工

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

持股计划的存续期届满前2个月，如持有的公司股票仍未全部出售或

过户至员工持股计划份额持有人，经出席持有人会议的持有人所持

2/3以上（含）份额同意并提交公司董事会审议通过后，本员工持股

计划的存续期可以延长。

基于对公司未来发展的信心和对公司价值的认可，根据《中华

人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于上市公司实

施员工持股计划试点的指导意见》等相关法律、行政法规、规章、

规范性文件和《公司章程》《每日互动股份有限公司第一期员工持

股计划（草案）》的规定，公司于2024年4月14日召开第一期员工持

股计划第三次持有人会议，于2024年4月19日召开第三届董事会第十

三次会议，审议通过了《关于第一期员工持股计划存续期展期的议

案》，同意将公司第一期员工持股计划存续期延长36个月，即延长

至2027年5月21日。

除上述内容外，本次员工持股计划其它内容不变。在公司第一

期员工持股计划的存续期内，公司第一期员工持股计划管理委员会

将根据本次员工持股计划的相关规定择机出售公司股票，若持有的

公司股票全部出售，本次员工持股计划可提前终止。

三、备查文件

1、第一期员工持股计划第三次持有人会议决议；

2、第三届董事会第十三次会议决议。

特此公告。

每日互动股份有限公司

                              董事会

                            2024年4月23日

	每日互动股份有限公司
	关于第一期员工持股计划存续期展期的公告